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BAŞLIK 
Coğrafi Bilgi Sistemleri Programı Danışma Kurulu Toplantısı 

 
GÜNDEM MADDELERİ 

1. Ara sınavlar sonrası genel değerlendirme 
2. MEDEK kapsamında dikkat edilmesi gerekenlerin konuşulması 
3. Sektör temsilcilerinin görüşleri alınarak derslerin özel sektördeki yeterliliği ve 

uygulanabilirliği  
4. Mezun buluşmaları tarihlerinin konuşulması  

 
KAPSAM 

Yüksek okulumuz Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü Program Danışma Kurulu; 
03.12.2024 Pazartesi günün saat: 20.30 da Microsoft Teams uygulaması üzerinden toplantı 
gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıya ait gündemler ve gündemlere ait değerlendirmeler ile görüş 
ve öneriler aşağıda sunulmuştur.  

Gündem 1. Ara sınavlar sonrası genel değerlendirme  

Program hocaları tarafından öğrencilerin ara sınav ve genel performansları değerlendirildi. 
Genel olarak öğrencilerde motivasyon eksikliği ve derslere karşı isteksizlik gözlendiği 
hakkında konuşuldu.  

Bahar dönemi için bir teknik gezi ve öğrenci buluşma etkinlikleri yapılmasına karar verildi.  

Gündem 2. MEDEK kapsamında dikkat edilmesi gerekenlerin konuşulması 

Sınav kağıtlarında tarih, soruların puan bilgisi olmalı. Cevap anahtarları ayrıntılı 
hazırlanmalı. En düşük ve en yüksek not alan öğrenciler belirtilmeli ve ayrıca yoklama 
tutanaklarında gerekli bilgiler bulunmalı gibi bilgiler program hocaları ile paylaşıldı.  

Gündem 3. Sektör temsilcisinin görüşleri alınarak derslerin özel sektördeki yeterliliği 
ve uygulanabilirliği 

Sektör temsilcisinin de bulunduğu toplantıda, Coğrafi Bilgi Sistemleri bölümündeki ders 
programlarının özel sektördeki yeterlilik ve uygulanabilirliği üzerine kapsamlı bir 
değerlendirme yapıldı. Sektör, öğrencilerin aldıkları derslerin, güncel ve teknoloji endüstri 
standartlarına uygun bir şekilde tasarlanmış olmasını bekliyor. Bu bağlamda, ders 
içeriklerinin sektörel ihtiyaçları yansıtması, öğrencilere güncel araçları kullanma becerisi 
kazandırması ve projelerde karşılaşılabilecek gerçek sorunlara çözüm üretebilme yeteneği 
geliştirmesi önemli bir öncelik olarak belirtildi.  

Ayrıca öğrencilerin 3D şehir görüntülenmesinde yardımcı olması için dron to map 
kullanımının öğretilmesini ve CBS verilerini arayüz ortamında yazılımlarla gösterebilme ve 
sorgulayabilme becerisi kazanmaları için yeni bir ders eklenmesini talep etti.  
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Öğrencilerin Adres Numarataj Yönetmeliğine hâkim olmalarının adres bilgi sistemi ve 
numarataj projelerinde çalışacak öğrenciler için faydalı olacağını belirtti.  

Gündem 4. Mezun buluşmaları tarihlerinin belirlenmesi  

Öğrencilere iş dünyasında daha rekabetçi olabilmeleri için liderlik, proje yönetimi, iletişim 
ve iş etiği gibi beceriler kazandıracak bilgiler vermeleri için Aralık ayı olarak planlanan 
mezun buluşmalarının, sektör temsilcilerinin iş yoğunluğu nedeniyle Ocak-Şubat ayı 
içerisinde gerçekleştirilmesine karar verildi.  

Bu önerilen doğrultusunda, bir bölüm kurulu toplantısı yapılarak, bölüm olarak ders 
müfredatımızı çeşitlendirmeye ve öğrencilere sektörde ihtiyaç duyulan geniş bir beceri seti 
kazandırmaya yönelik çalışmalar yapmaya karar verildi.  
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TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 
 

 
 
 

 
KATILIMCI İMZA 

Öğr. Gör. Dr. Ayşe KONU 
ESKİTOĞLU  

Bölüm Başkanı  Katıldı 

Doç. Dr. Kerem HEPDENİZ  Üye  Katıldı 
Dr. Öğr. Üyesi Hasan 
Hüseyin AKSU  

Program Koordinatörü  Katıldı 

Öğr. Gör. Mustafa AYAN  Üye  Katıldı 
İsmihan ALGÜL  Mezun Öğrenci  Katıldı 
Sahranur DUMAN Öğrenci Sınıf Temsilcisi  Katıldı 
Ali ÇAKICIOĞLU  Sektör Temsilcisi  Katıldı 

 


